
BOSNA I HERCEGOVINA 

REPUBLIKA SRPSKA 

OSNOVNI SUD U MRKONJIĆ GRADU 

Broj: 075-0-Su-21-000 074 

Dana, 23.3.2021. godine 

 

 

 Na osnovu člana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske („Sl. glasnik RS“, broj 

37/12, 44/15 i 100/17), člana 8. tačka b), i) i t) Pravilnika o unutrašnjem sudskom poslovanju („Sl. 

glasnik RS“, broj 9/14, 71/17, 67/18 i 6/19), člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik 

BiH“, broj 39/14), u vezi sa članom 70. istog zakona, u postupku javne nabavke tonera za štampače 

za 2021. godinu, broj 075-0-Su-21-000 041 od 8.2.2021. godine, a nakon razmatranja preporuke 

Komisije za javne nabavke, predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

Član 1. 

 

            Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 075-0-Su-21-000 074 od 

22.3.2021. godine i ugovor za javnu nabavku kancelarijskog materijala i papira za 2021. godinu, 

za potrebe Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu, dodjeljuje ponuđaču  Z.T.R. „PRESSING“ s.p. 

Zoran Vučenović iz Mrkonjić Grada, Sime Šolaje bb, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 

1.797,58 KM bez PDV-a, odnosno 2.103,17 KM sa PDV-om. 

 

Član 2. 

 

 Ugovor za predmetnu javnu nabavku dostaviće se na potpis izabranom ponuđaču u skladu 

sa uslovima iz dostavljene ponude. 

 

Član 3. 

 

 Za realizaciju ugovora zadužuje se računovodstvo suda. 

 

Član 4. 

 

 Ova Odluka objaviće se na web stranici suda, istovremeno sa upućivanjem ponuđačima 

koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav 6. Zakona o javnim 

nabavkama. 

 

Član 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 



Obrazloženje 

 

 Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj: 075-0-Su-21-

000 074 od  11.3.2021. godine. 

 Na osnovu poziva za dostavu ponude broj: 075-0-Su-21-000 074 od  15.3.2021. godine, 

ponude su dostavili ponuđači Z.T.U.R. „MG ATLAS“ s.p. Simo Škobo iz Mrkonjić Grada,TR  

„BIS“ s.p. Bojana Rmuš iz Mrkonjić Grada i Z.T.R. „PRESSING“ s.p. Zoran Vučenović iz 

Mrkonjić Grada. 

 Provjerom ponude ponuđača TR  „BIS“ s.p. Bojana Rmuš iz Mrkonjić Grada i Z.T.R. 

„PRESSING“ s.p. Zoran Vučenović iz Mrkonjić Grada, utvrđeno je da su ponuđači kvalifikovani 

za učešće, dostavljena ponuda kompletna, računski ispravna i u skladu sa uslovima iz poziva za 

dostavu ponude. Ponuđač  „MG ATLAS“ s.p. Škobo Simo M. Grad obavijestio ugovorni organ da 

ne želi da učestvuje u tenederskom nadmetanju.  

 Primjenjujući kriterijum za dodjelu ugovora utvrđen u pozivu za dostavu ponude – 

najniža cijena, Komisija je dala preporuku da se ugovor dodijeli ponuđaču Z.T.R. „PRESSING“ 

s.p. Vucenovic Zoran M. Grad, Sime Šolaje bb, sa ukupnom cijenom bez PDV-a od 1.797,58  ili 

sa PDV-om  od 2.103,17 KM, čime su ispunjeni uslovi za okončanje postupka na osnovu najniže 

cijene. 

 Shodno navedenom, a u skladu sa članom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH i člana 9. 

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

 

                                                                 

                                                                          Predsjednik suda, 

               Dražen Vulin 

 

                                                                   

 

 


